2025年９月２日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常務取締役管理本部長 水 野 賢 仁

（TEL：03-6851-0655）

2025年 12月期 第２四半期 会社説明会動画及び質疑応答
書き起こし公開のお知らせ

当社は、2025年８月28日（木）に公開した「会社説明会動画」及びその際にございました質疑応答

の書き起こし記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記事URL: https://finance.logmi.jp/articles/382444

（参考）

 会社説明会動画の視聴は こちら からご覧ください。（外部サイトに移動いたします。）

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382444
https://api01-platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/NTk0NA%253d%253d%2523NzczMQ%253d%253d%2523280%2523168%25233%25233FE2A0D9E400%2523MDoyOjc6YTpmOzEwOzEwOzEw%2523